
UCHWAŁA NR XIV/240/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/81/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 23 stycznia 2019 r. 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe
w prawo własności tych gruntów  (Dz. U. z  2019 r. poz. 91 ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr V/81/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 23 stycznia 2019 r.      
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu  przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności, § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie :                                                                                   

„1) złoży w tej sprawie pisemną informację o zamiarze wniesienia opłaty jednorazowej.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: B48FA5B2-0373-45FE-9C0C-30923E52105B. Podpisany Strona 1




